
 

 

                      RUČNĚ MALOVANÝ BATOH 

Jedná se o bavlněný batoh o rozměrech 33x38 cm. 

JAK AKCE PROBÍHÁ: 

Přivezeme bavlněné batohy vyložené papírem, aby se barva 

nepropila. 

Přivezeme speciální barvy, štětce, fixy. 

Dovezeme šablony obrázků, které mohou děti použít. 

Po zaschnutí se textilie pouze zažehlí a může se běžně prát. 

Cena:  120,-Kč/kus 

 

Nenahlašujte prosím, počet dětí ve třídě, ale jen děti, které to mají zaplacené! 

Ve škole může malovat celá třída najednou nebo výběr ze tříd (v tom případě přivítáme, když se 

děti sejdou najednou v jedné volné učebně). Ve školce děti malují postupně po menších 

skupinkách cca 6 dětí najednou. 

Akce je vhodná od 3 let. 

DŮLEŽITÉ: Dojednané podmínky jsou závazné a finanční vyrovnání proběhne v den akce. 



 

  


